[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Tuyau coulissant émaillé

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C07486 348544
C07494 348541
C07946 348546
C07495 348547

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

125 mm

150 mm

153 mm

180 mm

Type : Coulissant
Famille : Tuyau
Matiere : Acier

Long.: 500 mm

Coloris : Noir
Diametres Prix
125 mm 45,36€ HT
150 mm 57,71€ HT
153 mm 57,719€ HT
180 mm 59,71€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

JEN

Prix catalogue
A partir de

45,36€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/€T - 8keq
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